LVC
SEMI F65-1101
(LVD10, LVD60 )
LVC
SEMI F65-1101
(LVD10, LVD60 )
PVDF
PVDF

流体流动
方向
阀型号表示方法
气控型
嵌入套式／接头一体型
LVD-F/FN 系列
FNLVD 2 0 07V
注)  LVD 6□不可选择
P2及P4。
阀体大小
阀形式
适合管子尺寸
可选项
先导口螺纹的种类
先导口位置
无记号 无
1 带流量调整
2 带旁路
3 带流量调整及旁路
4 带指示灯
5 对应高背压0.5MPa
6 对应高背压且带流量调整
7 对应高背压且带旁路
8 对应高背压且带流量调整及旁路
9 对应高背压且带指示灯
24 带旁路及指示灯
记号 位置
无记号 q
P2 w
P3 e
P4 r
无记号 Rc1/8
N NPT1/8
0 N.C.
1 N.O.
2 双作用
记号 阀体大小 孔口径
2 2 ø4
3 3 ø8
4 4 ø10
5 5 ø16
6 6 ø22
接头种类
记号 接头种类
V LQ1
B通口(OUT)的异径尺寸
记号 适合
无记号 A•B通口尺寸相同
参见上方的
适合管子表
同一阀体大小内可选择异径管子。
○基准尺寸　●带减径
记号 连接管子尺寸
阀体大小
2 3 4 5 6
公制尺寸
03 3×2 ●
04 4×3 ●
06 6×4 ○ ●
08 8×6 ●
10 10×8 ○ ●
12 12×10 ○ ●
19 19×16 ○ ●
25 25×22 ○
英制尺寸
03 1/8"×0.086" ●
05 3/16"×1/8" ●
07 1/4"×5/32" ○ ●
11 3/8"×1/4" ○ ●
13 1/2"×3/8" ○ ●
19 3/4"×5/8" ○ ●
25 1"×7/8" ○
注1) 带流量调整： 仅N.C.型阀、双作用阀可选

流体流动
方向
阀型号表示方法
FN
气控型
扩口式／接头一体型
LVD-F/FN 系列
材质
记号 阀体
驱动部
膜片 密封件 缓冲器
端板
F PFA PVDF PTFE FKM
FN PFA PVDF PTFE EPDM
LVD 2 0 07Z
注)  带流量调整：仅N.C.型阀、双作用阀可选
带指示灯：仅N.C.型阀可选
注)  LVD 6□不可选择
P2及P4。
阀体大小
阀形式
适合管子尺寸
可选项
先导口螺纹的种类
先导口位置
无记号 无
1 带流量调整
4 带指示灯
5 对应高背压0.5MPa
6 对应高背压且带流量调整
9 对应高背压且带指示灯
记号 位置
无记号 q
P2 w
P3 e
P4 r
无记号 Rc1/8
N NPT1/8
0 N.C.
1 N.O.
2 双作用
记号 阀体大小 孔口径
2 2 ø4
3 3 ø8
4 4 ø10
5 5 ø16
6 6 ø22
记号 连接管子尺寸
阀体大小
2 3 4 5 6
公制尺寸
06 6×4 ○
08 8×6 ○
10 10×8 ○
12 12×10 ○
19 19×16 ○
25 25×22 ○
英制尺寸
07 1/4"×5/32" ○
11 3/8"×1/4" ○
13 1/2"×3/8" ○
19 3/4"×5/8" ○
25 1"×7/8" ○
接头种类
记号 接头种类
Z LQ3
标准规格
型号 LVD20 LVD30 LVD40 LVD50 LVD60

注意
请准备外径为1/8"的管子的嵌入套与螺母(LQ1-2U03)以变更管子尺寸。(参照接头
部件型号表示方法)
注) 管子另售。
注) 适合管子尺寸的详情请参照P.32。
部件的种类
管子尺寸注)
阀体大小(接头尺寸)
嵌入套
LQ1-2B07
螺母
LQ1-2N07
管子
管子外径1/4"
LQ1-2U07
(基准尺寸)
嵌入套
LQ1-2B03
螺母
LQ1-2N03
管子
套环
管子外径1/8"
LQ1-2U03
(减径型)
构成部件
螺母 嵌入衬套 套环(嵌入衬套组件)
○基准尺寸 有 有 无
●减径型 有 有 有
阀体
大小
管子外径
公制尺寸 英制尺寸
3 4 6 8 10 12 19 25 1/8 3/16 1/4 3/8 1/2 3/4 1
1 ○ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─
2 ● ● ○ ─ ─ ─ ─ ─ ● ● ○ ─ ─ ─ ─
3 ─ ─ ● ● ○ ─ ─ ─ ─ ─ ● ○ ─ ─ ─
4 ─ ─ ─ ─ ● ○ ─ ─ ─ ─ ─ ● ○ ─ ─
5 ─ ─ ─ ─ ─ ● ○ ─ ─ ─ ─ ─ ● ○ ─
6 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ● ○ ─ ─ ─ ─ ─ ● ○
记号 部件的种类
U 螺母＋嵌入衬套
B 嵌入衬套
N 螺母
记号 阀体大小(接头尺寸)
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
记号 管子尺寸 阀体大小(接头尺寸)
03 1/8"×0.086"•3×2 104 4×3
03 1/8"×0.086"
2
04 4×3
05 3/16"×1/8"
06 6×4
07 1/4"×5/32"
06 6×4
3
08 8×6
10 10×8
07 1/4"×5/32"
11 3/8"×1/4"
10 10×8
412 12×10
11 3/8"×1/4"
13 1/2"×3/8"
12 12×10
513 1/2"×3/8"
19 3/4"×5/8"•19×16
19 3/4"×5/8"•19×16 625 1"×7/8"•25×22